
USMÍŘENÍ-MÍR

Obsah

Jen dobrý rádce nám může napomoci к míru v duši... 9
Komu je potřeba zprostředkovat mír v duši?................ 13
Panna Maria a Pán Ježíš chtějí pro nás mír v duši...... 16
Kdy nepřináší Medžugorje mír v duši?........................... 19
Zaslepenost ničí mír v duši..............................................  23
Dovedete ustoupit, i když máte pravdu?........................ 26
Jste podrážděni, když vám někdo radí?..........................  29
Proč lidé nemají zájem o mír v duši?.............................  32
Konáte náboženské úkony kvůli Bohu?........................... 35
Proč lidé nevěří, že mají povahové chyby?.................... 38
Cokoli od vás Bůh žádá, udělejte!...............................  43
Proč mi lidé ničí mír v duši?............................................ 51
Usilujme o poznání Boží vůle!..........................................  54
Proč pokušení ničí mír v srdci?........................................ 58
Neztrácejme víru ve šťastnou budoucnost!....................  61
Potlačování impulzů к dobru nevede к míru v duši!.... 65
Zatemnění mysli nepřináší mír!....................................... 69
Oběť pro druhé přináší hluboký mír v duši...................  72
Usilujete správně o pokoru?..............................................  76
Sebeláska zatemňuje rozum!............................................. 80
Jakov na festivalu mládeže.............................................. 85
Náboženská demagogie nepřináší mír v duši............... 91
Plnění Boží vůle přináší největší mír............................... 95
Upřímné a klidné pronesení myšlenky přináší mír...... 98

144



USMÍŘENÍ-MÍR

Přináší nám víra mír v duši?........................................... 101
Může duchovní člověk ztratit mír v srdci?.................... 105
Pomluvy na pracovišti ničí mír........................................109
Kontrolujete své jednání?................................................. 113
Vede konservatismus vždy к míru v duši?.....................117
Může vstoupit do člověka zlý duch vlivem duchovní obnovy?.. 121
Může při pouti působit zlý duch?...................................125
Chcete opravdu plnit vůli Boží?.......................................128
Léčení závislosti na drogách v Medžugorji............... 133

145


